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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Henkel Balti Operations OÜ (registrikood: 10238205) (aadress Pärnu
maakond, Pärnu linn, Savi tn 12) Tartu linnas Klaasi tn 9 (katastritunnus 79502:001:0071) kinnistul
asuvat välisõhu saasteluba nr L.ÕV/317929 muudeti Keskkonnaameti algatusel. Keskkonnaamet algatas
loa muutmise, selleks et viia välisõhu saasteluba vastavusse keskkonnaministri 12.11.2013 määruse nr
66 “Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad nõuded1”
nõuetega. 

Lisaks esitas Henkel Balti Operations OÜ 05.07.2016 Keskkonnaametile taotluse välisõhu saasteloa
ümbervormistamiseks uuele ärinimele. Keskkonnaamet võttis aluseks 05.07.2016 Henkel Balti
Operations OÜ poolt esitatud taotluse ja muutis välisõhu saasteloa nr L.ÕV/317929 muutmise menetluse
käigus käitaja andmed. Keskkonnaamet rakendas välisõhu saasteloa valdaja andmete muutmisel
lihtmenetlust. 

Käitaja tegeleb Tartu linnas Klaasi tn 9 käitises valmis betoonsegu tootmisega. Ettevõtte käitises on
kokku 6 saasteallikat. Liivakuivati korsten, katlamaja korsten, tootmisliini heitava, silode nr 1 ja 2 filter,
silo nr 3 filter, silo nr 4 filter. Liivkuivati (võimsus 0,80 MW) ja katlamaja (0,44 MW) töötavad gaasiküttel,
maagaasi aastane planeeritav kulu kokku on 523,443 tuhat m3. Põletusseadmete koguvõimsus kokku on
1,24 MW. Saasteallikate arv ja välisõhku eralduvate saasteainete heitkogused ei ole muutunud. Kõikidel
saasteallikatel välja arvatus katlamaja korsten on paigaldatud tolmu püüdmiseks filtrid projekteeritud
efektiivsusega 96%. Klaasi tn 9 kinnistu paikneb 100% tootmismaal. Käitise tootmisterritooriumi
ümbritsevate maaüksuste sihtotstarve on peamiselt tootmismaa, va põhja suunal, kus paikneb
maatulundusmaa. Lähim elamu asub tootmishoonest ligikaudu 250 m kaugusel loode suunal. Ettevõtte
kinnistu ei asu kaitse ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Kaitstavad loodusobjektid
territooriumil ja saasteallikate mõjualas puuduvad. 

Välisõhu saasteloas tehtavad muudatused ei ole seotud käitise tegevuse muutmisega, mistõttu ei kuulu
need muudatused keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse regulatsiooni alla.
Eelnevast tulenevalt ei kaalunud Keskkonnaamet keskkonnamõju hindamise vajalikkust läbi
eelhinnangu. 

Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/317929 on tähtajatu kehtivusajaga.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-
Tartu regiooni Tartu kontoris (Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/317929 on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.

Kehtetud ärinimed:
Henkel Balti Operations OÜ: Aktsiaselts Matek, Aktsiaselts Makroflex, Henkel Makroflex AS.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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